



CALENDRIER MOUSSE
FRAMBOISE ●

500 g.
Soit 25,80€ le kg.

12,90€

FABRIQUÉ EN
FRANCE



Le meilleur de nos pros
Fait avec amour

Tout au long de l'année, nos pâtissiers vous proposent de savoureuses recettes, préparées directement dans votre magasin. Jusqu'au 31 décembre, découvrez nos moelleux et leurs généreux morceaux de pomme, une gourmandise qui vous replongera en enfance.

Yannick,
Boulanger chez Supermarché Match



LA PIÈCE

5,50€

**MOELLEUX
GRAND-MÈRE**

600 g.
Soit 9,17€ le kg.

FABRIQUÉ EN
FRANCE

LES GALETTES

LA PIÈCE

11,75€

GALETTE DES ROIS FRANGIPANE

8 personnes. 640 g.
Soit 18,36€ le kg.

LA PIÈCE

8,95€

GALETTE DES ROIS FRANGIPANE

6 personnes. 480 g.
Soit 18,65€ le kg.



LA PIÈCE

9,75€

GALETTE DES ROIS

Foison tatin. 390 g.
Soit 25€ le kg.

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. ● Produit décongelé, ne pas recongeler.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.
12 RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR